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АД ЕЛЕКТРАНИ НА 
СЕВЕРНА
 МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ, ДИРЕКЦИЈА
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 Северна Македонија
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Л И С Т А
на квалификувани понудувачи со право на учество во тендерската постапка за набавка на електрична енергија во текот на денот


1. СОЛЕ24 ДООЕЛ Скопје
2. ЕНЕРЏИ ФАЈНЕНСИНГ ТИМ ДООЕЛ
3. МЕГА КОНЦЕПТ ДООЕЛ Скопје
4. Дуферцо МК ДОО Скопје
5. ХСЕ МАК ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје
6. ХСЕ доо Словенија
7. РеНРГИ Трејдинг Груп ДООЕЛ Скопје
8. ЕДС
9. РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ
10. СБП Енерџи Продакшн  ДООЕЛ Струмица
11. ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ-М ДООЕЛ Скопје
12. ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје
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